
DE LIÇA
de Saúde

.-..l.] iC #P.

'/
:<Ü .Ü'

Q'

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARciAL

\
'\. .

N'

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE SAÚDE. O Secretario de Saúde faz publicar o AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL referente à CHAMAMENTO PUBL}CÕ N' G]/2022-SECA,
Guio objeto ê o CREDENCiAMENTQ DE PESSOA FÍSICA ou JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE SAÚDE. CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ-CE.CREDENCIADO: l COPERVIDA - COOPERATIVADE TRABALHA E
ASSl$TENCIA A SAÚDE E VIDA LTDA. innria no CNPJ: 22.197.3T9©ü01-91. sediada a Rua CaHw VasçQnml②. n' 2555. CEP:
6G.{55-17G, epíesentada n⑥@ ato peb senhor: Caros Klebw Bezeaa Cama)os, Inscãb m CPF: 379.994.60&97, PKesldenb da
Cmpenlva.qualrealüou sua proposta paralodos os ca①m e mtHkou o$ valoes dispmk)s no Temia de ReferênciarPmjeto Básk;o do
Edital. 2 - Ferrando Manuelde Carvalho Teixeira Ribeiro, inscrito no CPF: 952.503.448-87, (luar realizou sua proposta
para o cargo de "Consulta de Especialista Gíneco Obstetra", ratiücando os sabres dispasbs no Temo de
Rebtlência/P⑩eto Básico do Edib1. 3 - Loíena Goês Cavatvante. inscrita n' CPF: 757.720.6Q3-25. qual realizou $ua
prepasla para o cargo de "Consulta de Especialista Gineco Obstetra": rati$cando os valons dispostos no Temo de
Referência/Projelo Básico do Edüal. VALOR: Conforme Planilha exposta no item "4." Do Prometo Básico. Anexo l do
Edital.Tianguà-CE,Tianguá-CE. 13 de maio de 2022. Rejartey Vieira de Lama- Secretário de Saúde.

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CHIP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fane= 18a) 3671-2888



Assinado cletranicamenle por Marca clándln Rodrigues Gaaçalves - CPF= " ' 025 413-" em 13'05r2a22 17:0õ:02lifi$glm n" lq2q8besõ

l Ano 11- Edição N' CXXVlllde 13 de Maio de 2022

DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELl; RAMILOS CONSTRUÇÕES
EIRELll e H.M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP. LICTTANTES tNABfLfTADAS:
NORDESTE CONSTRUCÕES E INFRAESTRUTURA LTDA, por descumprimento dos itens
4.1.4.b.5,2 e 4.1.4.c.5.2; TORRES MARTINS SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI, por
descumprimento dos itens 4.1.4.b.5.2 e 4.1.4.c.5.21 R.A CONSTRUTORA E}RELI -- EPP. por
descumprimento do item o 4.1.5.c. Fica aberto o prazo recunal, previsto no art.109, incisa 1. alínea "a
da Lei de Lidlações. Caso não seja impetrado recurso após conclusão do prazo, lca a Sessão de
Abertura das Propostas de Preços marcada para o dia 23 de maio de 2022, às 08h30min. Malares
informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita no 785 -- Bairro Nenê
Plácido. Tlanguá-CE, 13 de maio de 2022. Deid Junior do Nascimento -- Presidente da Comissão de
Licitação

$ECRETÀR+A wüu:iclpAL;õ SAúoÉ t LtêlTÃeÃ6 i:DEXTRA'rOllüó:!g 40iTiVe AO CaNTRATO} Ne
0703Z2üiSESA/zoZZ

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: Contratante: Município de 'rianguá, através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura. Contratada : DEI.TACON CONSTRUÇÃO,
IOCACAQ F ENGFNHARIA EIFIFll nnntn atn rnnresÊntadn nela Sr DIEGO SAVIO
Secretaria Municipal de Infraestrutura. Contratada : DELTACON CONSTRUÇÃO,
LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI. neste ato representado pelo Sr. DIEGO SAVIO
TOMAZ MOITA. Fundamentação: Art. 65, Incisa 11. Alínea "d" da Lei Federaln
8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto do Contratos SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO DE INCÊNDIO E PÂNICO E SISTEMA
DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS - SODA DA UNIDADE DE
PRONTO ATENDIMENTO - UPA DO MUNICÍPIO DE TtANGUA-CE. Objeto do
Aditivo: Constitui objeto deste termo de aditivo. nas mesmas condições contratuais, a
oorreção da Planllha Orçamentárla do Contrato N' 07032201SESA. Valor do Contrato
Aditivado: Fica mantido o valor contratada. Data da Assinatura: 04/04/2022. REJARLEY
VIEIRA DE LIMA - Secretário de Saúde. Tianguá - CE, 04 de abrilde 2022.

Cg!; SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-LICITAÇÃO:AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL; q$b
oi/zazz+sesAZZ⑤;

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÂ - SECRETARIA DE SAÚDE. O Seclretário de
Saúde faz publicar o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL
referente à CHAMAMENTO PtJBLICO N' 01/2022-LESA, cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUA
CE.CREDENCIADO: 1 - COPERVIDA -- COOPERATIVADE TRABALHO E ASSISTÊNCIA A
SAÚDE E VIDA LTDA. ins(hla no CNPJ: 22.{97,349/000] -91. sediada ã Rua Cartas Vasconçelos, no
2555, CEP: 60.155-170. representada neste ato pelo senhor Carlos Kleber Bezerra Campos. Inscrüo
no CPF: 379.994.603-97, Presidente da Cooperativa,qualrealizou sua proposta para todos os cargos e
ntl$cou o$ valorw dispostos no Termo de Referência/Pⓕjeio Básico do Edital. 2 - Fernando Manuel



Assinado eletraniçamenre por: Mana Claudla Rodngues aorçalves CPF: "'.oz5.413 " em 13p05/202z 17:06:02 ip cc 3Õl;ieê;lB0 0 56

TRIO 0PICiAf' ' '*
⑧ .TH Whü

ARB ! Edição N3 CXXVlli de 13 de Maio de 2022

de Carvalho Telxeira Ribeiro. inscrito no CPF: 952.503.448-87. qual realizou sua proposta
para o cargo de "Consulta de Especialista Gineco Obstetra" , ratificando os valores dispostas
no Termo de Referência/Prometo Básico do Edital. 3 -- Lorena Goês Cavalvante. inscrita n' CPF
757.720.603-25, qual realizou sua proposta para o cargo de "Consulta de Especialista
Gineco obstetra" , ratificando os valores dispostos no Tenho de Referência/Projeto Básico do
Edital. VALOR: Conforme Planilha exposta no item "4." Do Projeto Básico. Anexo l do
Edital.Tianguá-CE,Tianguá-CE, 13 de maio de 2022. Rejarley Vieira de Lima- Secretário de
Saúde.

qx SECRETARn MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO -l-lcITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO:
oz/202Z:SÇMEP/20ZZ

Avisc} de Homologação - FINAL. Modalidade: PREGÃO ELETRONiCO n'. G2/2022-SEMED,
Objeta: REGiSTRO DE PREÇOS PARA FUTliRAS E EVENTUAIS AQUiSiÇõES DE
BLUSAS COM SERiGRAFiA. FARDAMENTOS, MOCHILAS. ESTOJOS ESCOLARES E
SQUEEZERS, CONFORME MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA,
DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE. Vencedor: WR LICITAÇÕES INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-
ME com VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 218.495,00 (duzentos e dezoito mil
quatrocentos e noventa e clinco reais) . Conforme propostas anexadas aos autos. Homologa a
Licitação na forma da Lei no 8666/93

Tianguá/CE, 12 de MAIO de 2022

ANA VLADiA MOREiRA NUNE$ BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - LICITAÇÃO - AVISO DE }'lQMOLOGAÇÃa PARCIAL:
ai/z022 ;iEÉA/z02i

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -- SECRETARIA DE SAUDE. O Secretário de
Saúde faz publicar o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL
referente à CHAMAMENTO PCiBLICO N' 02/2022-LESA. cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA ou JURÍDICA PÁRA PKESfAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
TIANGUÁ-CE: CREDENCIADO: OI - COPERVIDA - COOPERATIVADE TRABALHO E
ASSISTE?leia A SAÚDE E VIDA LTDA. !nscrita no CNPJ: 22.197.3]9/e00} -91* sediada a
Rua Cáries Vasconceios, ri' 2555, CEP: 60.] 55-170, representada neste ato pelo senhor:


